

Specificațiile produsului

| | |
|----------------------------|---|
| Identificator produs | Nr. articol: 02002, VTSZ: 16024915, NAGYKUNHUS-EAN13: 5998081308465 |
| Denumire produs: | Delicatesă de vară ambalată în vid Produs din carne de porc și de vită, tratat termic, afumat, în membrană artificială necomestibilă, ambalat în vid |
| Specificațiile produsului: | Mozaic de carne și slănină, realizat din carne de porc și de vită selecționată și din slănină de lucru, cu condimente și alte ingrediente alimentare, în pastă de carne, umplut în membrană artificială permeabilă la aburi, afumat și fiert, maturat, aprox. 0,5 kg/baton, cu diametrul de 55-65 mm, sau în cantitatea solicitată de client. |
| Ingrediente: | carne de porc (66,6%), apă potabilă, carne de vită (15%), slănină de porc, sare alimentară, amidon de cartofi, condimente și extracte de condimente, usturoi, stabilizatori: difosfați, trifosfați; potențiator de aromă: glutamat monosodic; antioxidanți: eritorbat de sodiu, acid ascorbic, acid citric; aromă, corector de aciditate: carbonați de sodiu; agent de îngroșare: gumă de guar; conservant: nitrit de sodiu |
| Alergeni: | Produsul poate conține urme de muștar și lapte. |
| Expiră la (zi/luna/an): | Până la data indicată pe etichetă. |
| Temperatura de depozitare: | la temperaturi sub +20 °C |
| Informații de păstrare: | După deschidere (tăiere) poate fi consumat în condiții de păstrare între 0-(+ 5) °C până la data termenului de valabilitate: 7 zile. |
| Termen de consum: | 21 zile |
| Ambalaj: | Originea ingredientului primar: UE ambalat în vid |
| Greutatea unității: | ~0.5 Kg |

Conținut energetic (Valorile prezentate sînt în scop informativ și pot apărea diferențe):

| Valoare nutrițională /100 g produs: | |
|-------------------------------------|--------------------|
| Energetic: | 1763 kJ / 427 kcal |
| Grăsimi | 40.9 g |
| - de acizi grași saturați | 17.2 g |
| Glucide | 1.1 g |
| - din care zaharuri | 0.1 g |
| Proteine | 13.6 g |
| Sare | 2.72 g |

Fabrica dispune de un sistem HACCP și de trasabilitate pentru a garanta siguranța alimentară. Producătorul asigură faptul că produsul fabricat respectă în toate privințele cerințele Regulamentului (CE) nr. 853/2004 de stabilire a unor norme specifice de igienă care se aplică alimentelor de origine animală, precum și cerințele Ordinului nr. 4/1998 (XI.11) al Ministerului Sănătății privind nivelurile admisibile de contaminare microbiologică a produselor alimentare și ale Regulamentului (CE) nr. 2073/2005 privind criteriile microbiologice pentru produsele alimentare. În ceea ce privește etichetarea produselor alimentare, respectă dispozițiile Regulamentului (UE) nr. 1169/2011 privind informarea consumatorilor cu privire la produsele alimentare.

Delicatesă de vară ambalată în vid
DECLARAȚIE PRIVIND INGREDIENTELE ALERGENE

| | |
|--|------------|
| 1. Arahide și produse derivate. | Nu conține |
| 2. Țelină și produse derivate. | Nu conține |
| 3. Muștar și produse derivate. | Nu conține |
| 4. Dioxid de sulf și sulfați în cantitate minimă de 10 mg/kg | Nu conține |
| 5. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză). | Nu conține |
| 6. Soia și produse derivate. | Nu conține |
| 7. Drupe (nuci) și produse derivate | Nu conține |
| 8. Pește și produse derivate. | Nu conține |
| 9. Ouăși produse derivate. | Nu conține |
| 10. Crustacee și produse derivate. | Nu conține |
| 11. Moluște și produse derivate. | Nu conține |
| 12. Cereale cu conținut de clei (gluten) | Nu conține |
| 13. Semințe de susan (susan) | Nu conține |
| 14. Lupin și produse derivate | Nu conține |

Emis: Kunhegyes, 2024.09.16.

Sándor Szegedi
Director Executiv

Este, de asemenea, autentic fără semnătură.
a33e70069f3451873e1997e4dbcf2e55